

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Öğrenciler, zamanı verimli kullanmayı öğreniyor

Osmaniye İl Müftülüğü, **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı **yurtlarda** kalan öğrenciler için final sınavları öncesinde üç günlük kamp etkinliği düzenledi.

**Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Osmaniye **Kız Yurdu** ve Kayı Boyu **Kız Yurdu** öğrencileri final öncesi Osmaniye İl Müftülüğünün 2022'nin başlarında hizmete açtığı Gençlik Merkezinde, **KYK** da görevli manevi danışmanlar Pınar İmrağ ve Emine Karagöz koordinesinde üç günlük kampa girdiler.

Öğrencilere Türkiye Diyanet Vakfı tarafından çay, kahve ve öğle

yemeği ikram edilen kamp, sabah 09.00'dan 16.00'a kadar devam ediyor.

Bir aile sıcaklığı içerisinde ders çalışma imkanı bulan öğrenciler kamp vesilesi ile zamanlarını daha verimli bir şekilde kullanma fırsatı yakalıyorlar.

Kampa katılan Öğrenciler kendileri için sıcak bir ortam hazırlayan ve final döneminde kendilerini yalnız bırakmayan İl Müftülüğüne teşekkür ettiler ve bu tür kampların devam etmesini istediler.

*Osmaniye İl Müftülüğü*



## Yurtla aökrëbigazi

**KYK** arası futbol turnuvasında şampiyonluğu Kerebigazi takımı kazandı.

Kerebigazi ile Alaca, Osmaniç ve Sungurlu **KYK** takımlarının mücadele ettiđi il birinciliđi finalinde Sungurlu'yu 5-0 yenen Kerebigazi takımı şampiyon olarak Çorum'u Türkiye Şampiyonasında temsil etmeye hak kazandı.

### **HALİL ÖZTÜRK**

**Yurtlar** arası futbol turnuvasında şampiyonluğu Kerebigazi **Yurdu** kazandı. Final maçında Sungurlu **KYK**'y15-0 yenen Kerebigazi **Yurdu** takımı şampiyon olarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.

Çorum Kerebigazi **Yurdu** ile birlikte Alaca, Osmaniç ve Sungurlu **KYK** takımlarının mücadele ettiđi futbol il birinciliđinde çekilen kura sonucunda yarı inal Kerebigazi ile Alaca takımları eşleştii. Bu maçta rakibine 8-1'lik üstünlük sağlayan Kerebigazi takımı ilk finale yükselen takım oldu. Diđer yarı final maçında ise Sungurlu **KYK**, Osmaniç **KYK**'y1 7-0 yenerek finalde Kerebi Gazinin rakibi oldu.



Şampiyon olan Kerebigazi'nin kupasını Gençlik Spor İl Müdürü Cemil Çađlar verdi

Önceki akşam Mimar Sinan sahasında oynanan final maçını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çađlar ve **YurtlarŞube** Müdürleri ile birlikte Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ile davetliler izlediler. Final maçında

rakibine ilk dakikadan itibaren üstünlüğünü kabul ettiren Kerebi Gazi **KYK** takımı maçtan 5-0'lık net bir skorla galip ayrılarak Çorum şampiyonu oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle finalde mücadele eden takımlara kupa sporculara

madalyaları verildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çađlar ayrıca ödül töreni sonrasında sporculara ve misaiirlere tatlı ikram etti. Kerebigazi **KYK** takımı **Yurtlar** Türkiye Şampiyonasında Çorum'u temsil etmeye hak kazandı.



# KARAMAN'I TEMSİL EDECEKLER

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında barınan öğrenciler arasında düzenlenen voleybol turnuvası sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Karaman Yurtlar arası voleybol turnuvaları, 25 Aralık Pazar günü oynanan final maçlarının ardından sona erdi.

Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu'nda 1 hafta boyunca devam eden müsabakalar da 10'u kız takımı olmak üzere toplam 17 takım, bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil edebilmek için mücadele etti. Kıyasıya

rekabetin yaşandığı turnuvada kızlarda Nefise Sultan **Kız Yurdu**, erkeklerde ise Piri Reis **Erkek Yurdu** öğrencilerinin oluşturduğu takımlar kategorilerinde şampiyon olarak, düzenlenecek bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil etmeye hak kazandı.

Turnuvaya katılan tüm öğrencileri centilmence mücadelelerinden dolayı tebrik eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, düzenlenecek bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil edecek takımlara başarılar diledi.

Turnuva sonunda dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları ise Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, Yurt Hizmetleri Müdürü Yakup Koçak ve yurt müdürleri tarafından verildi. **Haber Merkezi**



## Kız öğrencilere şiddet eğitimi



Malatya İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği görevlilerince Yüksek öğrenim Battalgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan 587 öğrenciye 6284 Sayılı Kanun hakkında bilgilendirme yapıldı. KADES uygulaması tanıtıldı. Kız öğrencilerin telefonlarına KADES programı indirimi sağlandı. Öğrencilere broşür dağıtıldı. Ayrıca Kadına El Kalkamaz mottosuyla farkındalık eğitimleri verildi. (İHA)



# Akyazı'da düzenlenen Futsal Turnuvası müthiş bir çekişmeye sahne oldu **Kupa Çakma Barça'nın!**

Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü ile Akyazı **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü tarafından yurttaki kalan Üniversite öğrencileri arasında düzenlenen Futsal Turnuvası tamamlandı.



Akyazı Atatürk Spor Salonunda düzenlenen turnuvaya FC Akyazı City, Werder Brother, No: 206, Hemşire len o, Çakma Barça, Yurt İdare Gücü, Boşnak Ünitdet, Arsenal, Haddini Bilbao, A.E. Derebo-

yu, No: 402 ve Hemşirelik Yönetimi isimleri ile katılan takımlar izleyenlere büyük heyecan yaşattılar.

**KARAOĞLAN  
TESLİM ETTİ**  
Eleme usulü yapılan

maçların sonunda finalin adı Çakma Barça ile Boşnak Ünitdet oldu. Bu iki takımın önceki akşam oynanan finali izlenmeye değerd. Rakibini yenmeyi başaran Çakma Barça isimli takım şampiyonluğunu ilan ederken, Boşnak Ünitdet ikinci, Hemşirelik Yönetimi de üçüncü oldu. Final maçının

ardından düzenlenen görkemli törende de renkli görüntüler vardı. Bu önemli finalde öğrencilerle buluşan Akyazılı FIFA Kokartlı Futbol Hakemimiz Atilla Karaoğlan, ödülleri tek tek teslim etti. Törende konuşma yapan Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun, hem öğrencilere, hem turnuvaya emek verenlere, hem de Atilla Karaoğlan'a teşekkür etti.



Akyazı Atatürk Spor Salonunda sergilenen turnuvanın aynı adresteki finali müthişti.

Ödülleri bir bir alan öğrenciler, bu tür organizasyonların artarak sürmesini istediler.



Ödülleri FIFA Kokartlı Hakemimiz Atilla Karaoğlan ve Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun'dan olan öğrenciler oldukça mutluydular.

Önceki akşam sergilenen finalin ardından tören düzenlendi dereceye giren takımlar ödüllendirildi.



## Tarihçi Kankal, GTÜ öğrencileriyle buluştu

Kocaeli kültür ve tarihi ile ilgili çalışmaları ile tanıdığımız gazetemiz yazar Tarihçi-Yazar Recep Kankal, Gebze Teknik Üniversitesi öğrencileri ile söyleşide bulundu.

Kocaeli kültür ve tarihi ile ilgili çalışmaları ile tanıdığımız gazetemiz yazar Tarihçi-Yazar Recep Kankal, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gebze Gençlik Merkezi, Kocaeli Kent Konseyi ve GTÜ Öğrenci Konseyi tarafından tertip edilen programda Gebze Teknik Üniversitesi öğrencileri ile söyleşide bulundu. Tarihsel Süreçte Kıtaları Buluşturan Kent:

Gebze başlığını taşıyan söyleşi **KYK** Muallimköy **Yurdu**'nda yapıldı. Anadolu'nun farklı illerinden gelip ilimizde eğitim gören Gebze Teknik Üniversitesi lisans ve yüksek lisans öğrencileri ile yapıla söyleşide; Kocaeli'nin kültüründen bahseden Tarihçi Kankal, geçmişten günümüze şehrin tarihi anlamda taşıdığı öneme dikkat çekti. Bilhassa antik dönemde bu bölgedeki kentleri ve kentlerin isimlerinin nereden geldiğini, geçiş güzergâhındaki bu kentlerin önemi vurgulayan Kankal, Osmanlı

Dönemi'nde bir menzil kasabası olan şehrin neden böyle adlandırıldığı üzerinde durarak öğrencilerin sorularını da cevapladı.

### TEŞEKKÜR ETTİ

Bununla birlikte Nikomedia'nın kentlerinden olan Libyssa, Charax, Philokrene, Dakibyza, Brunga vs. hakkında bildiklerimizi paylaşan Kankal, asırlardan beri geçiş noktasında önemli bir durak ve liman olan Diliskelesi'ne değindi. Diliskelesi'nin konu itibarıyla Körfez'in en dar noktası olmasından dolayı Osmanlı Dönemi'nde hacıların karşıya geçmek için kullandığı önemli bir geçiş güzergâhı olduğuna dikkat çekti. T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gebze Gençlik Merkezi müdürü Köksal Turan şehrin zengin kültürüne işaret ederek, bölgemizin değerlerinin tanınması anlamında söyleşinin faydalı olduğuna dikkat çekerek katılan öğrencilere teşekkür etti. GTÜ Öğrenci Konseyi başkanı Suat Alkan'ın kapanış konuşması ile sona eren programın önümüzdeki haftalarda farklı isimlerle de devam edeceği ifade edildi.

**Haber: Hanifi SURUN**

